PROTOCOLO
FLS. N°

ASS..

Publicado no glie prefetturs
Municipal

c.Secretana munlcipal de

r.snmunicaçac
....A

Declaro de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO
DESPORTIVA 	SOCIOEDUCATIVA 	SEM
FRONTEIRAS - ADESP e dá outras providencias.

GABINETE DO PREFEITO

DESCOBERTO, Estado de  Goias,  aos 03  (tees)

MU ICiPIO DE SANTO ANTÓNIO DO

is de julho do ano d 2023.

CALDATO
NICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTUNIO DO DESCOBERTO-0

CtiPJ 00,097 <-5.7M0 T-71

LEI MUNICIPAL N° L292, DE 3 DE JULHO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO,

Estado de  Goias,  no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgânica

Municipal, faz saber que a  Camara  Municipal APROVOU e ele SANCIONOU a seguinte lei:

Art.  1° Fica reconhecido e Declarado de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO

DESPORTIVA SOCIOEDUCATIVA SEM FRONTEIRAS 	ADM  CNPJ

22.438375/000140.

Art.  2' Conforme o estatuto da Assooiação Aço Social 0 Dosportiva Sem Fronteiras

que menciona o artigo 5', por ser unia organização sem fins lucrativos, prooncho todos os r-oquisitos

exigidos por lei.

Art.  3° A referida Associação inscrita no  CNN  nU.434.,MM)001-70, esta

estabelecido na quadra 18, lote 24, Parque Santo Antônio, em Santo Antônio do Desooborto, Estado

de  Goias.

beneficiada:

preanohido§;

Art.  4° Cessarão os efeitos da declaração de utilidade publica quando a associação

Parigrafo único. Substituir os  tins  estatutários ou nego,8 	 tviços nele

Art.  SP Esta Lei entra em vigor na data de sua publiosigio.

Quadra 33, Lote 24 - Centro, Santo Antônio do Descoberto-CO. CEP: 72,900-302
Telefone: (61) 3626- 1289.

	Page 1